Ingresos S/. 0.00 S/. 5,150.88 S/. 5,150.88 S/. 6,103.44 S/. 6,632.64 S/. 7,585.20 S/. 7,585.20

Egresos (120%) S/. 0.00 S/. 2,843.76 S/. 2,032.68 S/. 2,015.16 S/. 1,994.28 S/. 2,015.16 S/. 1,884.48

Saldo -S/. 2,681.22 S/. 2,307.12 S/. 3,118.20 S/. 4,088.28 S/. 4,638.36 S/. 5,570.04 S/. 5,700.72

Rentabilidad (TIR) 110%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (30%) 0  UC 526  UC 526  UC 623  UC 677  UC 774  UC 774  UC

PPP (50%)

Inversión (150%) S/. 3,351.53 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 2,207.52 S/. 2,207.52 S/. 2,615.76 S/. 2,842.56 S/. 3,250.80 S/. 3,250.80

Egresos (150%) S/. 0.00 S/. 3,554.70 S/. 2,540.85 S/. 2,518.95 S/. 2,492.85 S/. 2,518.95 S/. 2,355.60

Saldo -S/. 3,351.53 -S/. 1,347.18 -S/. 333.33 S/. 96.81 S/. 349.71 S/. 731.85 S/. 895.20

Rentabilidad (TIR) -17%

S/. 5.88

S/. 4.20

Ecomarket Miguel Dasso (San Isidro) - Rentabilidad en escenario optimista

S/. 8.40

Ecomarket Miguel Dasso (San Isidro) - Rentabilidad en escenario intermedio

Ecomarket Miguel Dasso (San Isidro) - Rentabilidad en escenario pesimista

146

Tabla 42: Expectativas de rentabilidad para la Ecomarket La Familia.

Elaboración: Propia.

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (100%) 0  UC 1248  UC 1248  UC 1572  UC 1572  UC 1752  UC 2076  UC

PPP (100%)

Inversión Total (100%) S/. 1,573.20 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 9,984.00 S/. 9,984.00 S/. 12,576.00 S/. 12,576.00 S/. 14,016.00 S/. 16,608.00

Egresos (100%) S/. 0.00 S/. 1,846.80 S/. 1,276.90 S/. 1,315.30 S/. 1,216.00 S/. 1,275.40 S/. 1,250.25

Saldo -S/. 1,573.20 S/. 8,137.20 S/. 8,707.10 S/. 11,260.70 S/. 11,360.00 S/. 12,740.60 S/. 15,357.75

Rentabilidad (TIR) 527%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (50%) 0  UC 624  UC 624  UC 786  UC 786  UC 876  UC 1038  UC

PPP (70%)

Inversión (120%) S/. 1,887.84 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 3,494.40 S/. 3,494.40 S/. 4,401.60 S/. 4,401.60 S/. 4,905.60 S/. 5,812.80

Egresos (120%) S/. 0.00 S/. 2,216.16 S/. 1,532.28 S/. 1,578.36 S/. 1,459.20 S/. 1,530.48 S/. 1,500.30

Saldo -S/. 1,887.84 S/. 1,278.24 S/. 1,962.12 S/. 2,823.24 S/. 2,942.40 S/. 3,375.12 S/. 4,312.50

Rentabilidad (TIR) 98%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (30%) 0  UC 374  UC 374  UC 472  UC 472  UC 526  UC 623  UC

PPP (50%)

Inversión (150%) S/. 2,359.80 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 1,497.60 S/. 1,497.60 S/. 1,886.40 S/. 1,886.40 S/. 2,102.40 S/. 2,491.20

Egresos (150%) S/. 0.00 S/. 2,770.20 S/. 1,915.35 S/. 1,972.95 S/. 1,824.00 S/. 1,913.10 S/. 1,875.38

Saldo -S/. 2,359.80 -S/. 1,272.60 -S/. 417.75 -S/. 86.55 S/. 62.40 S/. 189.30 S/. 615.83

Rentabilidad (TIR) -27%

S/. 4.00

Ecomarket La Familia (San Borja) - Rentabilidad en escenario optimista

S/. 8.00

S/. 5.60

Ecomarket La Familia (San Borja) - Rentabilidad en escenario intermedio

Ecomarket La Familia (San Borja) - Rentabilidad en escenario pesimista

147

Tabla 43: Expectativas de rentabilidad para la Ecomarket Surco.

Elaboración: Propia.

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (100%) 0  UC 744  UC 744  UC 1068  UC 1068  UC 1248  UC 1572  UC

PPP (100%)

Inversión Total (100%) S/. 1,738.25 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 6,249.60 S/. 6,249.60 S/. 8,971.20 S/. 8,971.20 S/. 10,483.20 S/. 13,204.80

Egresos (100%) S/. 0.00 S/. 2,030.90 S/. 1,515.00 S/. 1,507.40 S/. 1,465.00 S/. 1,547.15 S/. 1,492.25

Saldo -S/. 1,738.25 S/. 4,218.70 S/. 4,734.60 S/. 7,463.80 S/. 7,506.20 S/. 8,936.05 S/. 11,712.55

Rentabilidad (TIR) 263%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (50%) 0  UC 372  UC 372  UC 534  UC 534  UC 624  UC 786  UC

PPP (70%)

Inversión (120%) S/. 2,085.90 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 2,083.20 S/. 2,083.20 S/. 2,990.40 S/. 2,990.40 S/. 3,494.40 S/. 4,401.60

Egresos (120%) S/. 0.00 S/. 2,437.08 S/. 1,818.00 S/. 1,808.88 S/. 1,758.00 S/. 1,856.58 S/. 1,790.70

Saldo -S/. 2,085.90 -S/. 353.88 S/. 265.20 S/. 1,181.52 S/. 1,232.40 S/. 1,637.82 S/. 2,610.90

Rentabilidad (TIR) 27%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (30%) 0  UC 223  UC 223  UC 320  UC 320  UC 374  UC 472  UC

PPP (50%)

Inversión (150%) S/. 2,607.38 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 937.44 S/. 937.44 S/. 1,345.68 S/. 1,345.68 S/. 1,572.48 S/. 1,980.72

Egresos (150%) S/. 0.00 S/. 3,046.35 S/. 2,272.50 S/. 2,261.10 S/. 2,197.50 S/. 2,320.73 S/. 2,238.38

Saldo S/. 2,607.38 -S/. 2,108.91 -S/. 1,335.06 -S/. 915.42 -S/. 851.82 -S/. 748.25 -S/. 257.66

Rentabilidad (TIR) -49%

Ecomarket Surco (chacarilla) - Rentabilidad en escenario optimista

S/. 8.40

S/. 5.88

S/. 4.20

Ecomarket Surco (chacarilla) - Rentabilidad en escenario intermedio

Ecomarket Surco (chacarilla) - Rentabilidad en escenario pesimista

148

Tabla 44: Expectativas de rentabilidad para la Ecomarket La Pera.

Elaboración: Propia.

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (100%) 0  UC 744  UC 744  UC 744  UC 1068  UC 1068  UC 1572  UC

PPP (100%)

Inversión Total (100%) S/. 1,266.50 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 5,505.60 S/. 5,505.60 S/. 5,505.60 S/. 7,903.20 S/. 7,903.20 S/. 11,632.80

Egresos (100%) S/. 0.00 S/. 1,537.40 S/. 1,021.50 S/. 974.40 S/. 1,004.00 S/. 1,028.65 S/. 1,009.75

Saldo -S/. 1,266.50 S/. 3,968.20 S/. 4,484.10 S/. 4,531.20 S/. 6,899.20 S/. 6,874.55 S/. 10,623.05

Rentabilidad (TIR) 326%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (50%) 0  UC 372  UC 372  UC 372  UC 534  UC 534  UC 786  UC

PPP (70%)

Inversión (120%) S/. 1,519.80 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 1,926.96 S/. 1,926.96 S/. 1,926.96 S/. 2,766.12 S/. 2,766.12 S/. 4,071.48

Egresos (120%) S/. 0.00 S/. 1,844.88 S/. 1,225.80 S/. 1,169.28 S/. 1,204.80 S/. 1,234.38 S/. 1,211.70

Saldo -S/. 1,519.80 S/. 82.08 S/. 701.16 S/. 757.68 S/. 1,561.32 S/. 1,531.74 S/. 2,859.78

Rentabilidad (TIR) 45%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (30%) 0  UC 223  UC 223  UC 223  UC 320  UC 320  UC 472  UC

PPP (50%)

Inversión (150%) S/. 1,899.75 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 825.84 S/. 825.84 S/. 825.84 S/. 1,185.48 S/. 1,185.48 S/. 1,744.92

Egresos (150%) S/. 0.00 S/. 2,306.10 S/. 1,532.25 S/. 1,461.60 S/. 1,506.00 S/. 1,542.98 S/. 1,514.63

Saldo S/. 1,899.75 -S/. 1,480.26 -S/. 706.41 -S/. 635.76 -S/. 320.52 -S/. 357.50 S/. 230.30

Rentabilidad (TIR) -34%

Ecomarket La Pera (San Isidro) - Rentabilidad en escenario intermedio

Ecomarket La Pera (San Isidro) - Rentabilidad en escenario pesimista

Ecomarket La Pera (San Isidro) - Rentabilidad en escenario optimista

S/. 7.40

S/. 5.18

S/. 3.70

149

Tabla 45: Expectativas de rentabilidad para la Bioferia de Surquillo.

Elaboración: Propia.

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (100%) 0  UC 1752  UC 1752  UC 2076  UC 2076  UC 2256  UC 2580  UC

PPP (100%)

Inversión Total (100%) S/. 1,497.20 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 14,366.40 S/. 14,366.40 S/. 17,023.20 S/. 17,023.20 S/. 18,499.20 S/. 21,156.00

Egresos (100%) S/. 0.00 S/. 1,778.80 S/. 1,102.90 S/. 1,081.30 S/. 1,052.90 S/. 1,063.30 S/. 972.40

Saldo -S/. 1,497.20 S/. 12,587.60 S/. 13,263.50 S/. 15,941.90 S/. 15,970.30 S/. 17,435.90 S/. 20,183.60

Rentabilidad (TIR) 848%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (50%) 0  UC 876  UC 876  UC 1038  UC 1038  UC 1128  UC 1290  UC

PPP (70%)

Inversión (120%) S/. 1,796.64 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 5,028.24 S/. 5,028.24 S/. 5,958.12 S/. 5,958.12 S/. 6,474.72 S/. 7,404.60

Egresos (120%) S/. 0.00 S/. 2,134.56 S/. 1,323.48 S/. 1,297.56 S/. 1,263.48 S/. 1,275.96 S/. 1,166.88

Saldo -S/. 1,796.64 S/. 2,893.68 S/. 3,704.76 S/. 4,660.56 S/. 4,694.64 S/. 5,198.76 S/. 6,237.72

Rentabilidad (TIR) 184%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (30%) 0  UC 526  UC 526  UC 623  UC 623  UC 677  UC 774  UC

PPP (50%)

Inversión (150%) S/. 2,245.80 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 2,154.96 S/. 2,154.96 S/. 2,553.48 S/. 2,553.48 S/. 2,774.88 S/. 3,173.40

Egresos (150%) S/. 0.00 S/. 2,668.20 S/. 1,654.35 S/. 1,621.95 S/. 1,579.35 S/. 1,594.95 S/. 1,458.60

Saldo -S/. 2,245.80 -S/. 513.24 S/. 500.61 S/. 931.53 S/. 974.13 S/. 1,179.93 S/. 1,714.80

Rentabilidad (TIR) 17%

Bioferia de Surquillo - Rentabilidad en escenario intermedio

Bioferia de Surquillo - Rentabilidad en escenario pesimista

Bioferia de Surquillo - Rentabilidad en escenario optimista

S/. 8.20

S/. 5.74

S/. 4.10

150

Tabla 46: Expectativas de rentabilidad para la Bioferia de Miraflores.

Elaboración: Propia.

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (100%) 0  UC 1752  UC 1752  UC 1752  UC 2076  UC 2076  UC 2580  UC

PPP (100%)

Inversión Total (100%) S/. 1,605.20 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 14,716.80 S/. 14,716.80 S/. 14,716.80 S/. 17,438.40 S/. 17,438.40 S/. 21,672.00

Egresos (100%) S/. 0.00 S/. 1,894.80 S/. 1,218.90 S/. 1,168.30 S/. 1,204.90 S/. 1,161.30 S/. 1,149.40

Saldo -S/. 1,605.20 S/. 12,822.00 S/. 13,497.90 S/. 13,548.50 S/. 16,233.50 S/. 16,277.10 S/. 20,522.60

Rentabilidad (TIR) 804%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (50%) 0  UC 876  UC 876  UC 876  UC 1038  UC 1038  UC 1290  UC

PPP (70%)

Inversión (120%) S/. 1,926.24 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 5,150.88 S/. 5,150.88 S/. 5,150.88 S/. 6,103.44 S/. 6,103.44 S/. 7,585.20

Egresos (120%) S/. 0.00 S/. 2,273.76 S/. 1,462.68 S/. 1,401.96 S/. 1,445.88 S/. 1,393.56 S/. 1,379.28

Saldo -S/. 1,926.24 S/. 2,877.12 S/. 3,688.20 S/. 3,748.92 S/. 4,657.56 S/. 4,709.88 S/. 6,205.92

Rentabilidad (TIR) 168%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (30%) 0  UC 526  UC 526  UC 526  UC 623  UC 623  UC 774  UC

PPP (50%)

Inversión (150%) S/. 2,407.80 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 2,207.52 S/. 2,207.52 S/. 2,207.52 S/. 2,615.76 S/. 2,615.76 S/. 3,250.80

Egresos (150%) S/. 0.00 S/. 2,842.20 S/. 1,828.35 S/. 1,752.45 S/. 1,807.35 S/. 1,741.95 S/. 1,724.10

Saldo -S/. 2,407.80 -S/. 634.68 S/. 379.17 S/. 455.07 S/. 808.41 S/. 873.81 S/. 1,526.70

Rentabilidad (TIR) 7%

Bioferia de Miraflores - Rentabilidad en escenario pesimista

Bioferia de Miraflores - Rentabilidad en escenario optimista

S/. 8.40

S/. 5.88

Bioferia de Miraflores - Rentabilidad en escenario intermedio

S/. 4.20

151

Tabla 47: Expectativas de rentabilidad para la Bioferia Mercado Saludable de la Molina.

Elaboración: Propia.

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (100%) 0  UC 1248  UC 1248  UC 1572  UC 1752  UC 2076  UC 2076  UC

PPP (100%)

Inversión Total (100%) S/. 2,234.35 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 10,233.60 S/. 10,233.60 S/. 12,890.40 S/. 14,366.40 S/. 17,023.20 S/. 17,023.20

Egresos (100%) S/. 0.00 S/. 2,746.80 S/. 976.90 S/. 1,015.30 S/. 909.00 S/. 1,011.40 S/. 900.25

Saldo -S/. 2,234.35 S/. 7,486.80 S/. 9,256.70 S/. 11,875.10 S/. 13,457.40 S/. 16,011.80 S/. 16,122.95

Rentabilidad (TIR) 359%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (50%) 0  UC 624  UC 624  UC 786  UC 876  UC 1038  UC 1038  UC

PPP (70%)

Inversión (120%) S/. 2,681.22 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 3,581.76 S/. 3,581.76 S/. 4,511.64 S/. 5,028.24 S/. 5,958.12 S/. 5,958.12

Egresos (120%) S/. 0.00 S/. 3,296.16 S/. 1,172.28 S/. 1,218.36 S/. 1,090.80 S/. 1,213.68 S/. 1,080.30

Saldo -S/. 2,681.22 S/. 285.60 S/. 2,409.48 S/. 3,293.28 S/. 3,937.44 S/. 4,744.44 S/. 4,877.82

Rentabilidad (TIR) 70%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (30%) 0  UC 374  UC 374  UC 472  UC 526  UC 623  UC 623  UC

PPP (50%)

Inversión (150%) S/. 3,351.53 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 1,535.04 S/. 1,535.04 S/. 1,933.56 S/. 2,154.96 S/. 2,553.48 S/. 2,553.48

Egresos (150%) S/. 0.00 S/. 4,120.20 S/. 1,465.35 S/. 1,522.95 S/. 1,363.50 S/. 1,517.10 S/. 1,350.38

Saldo -S/. 3,351.53 -S/. 2,585.16 S/. 69.69 S/. 410.61 S/. 791.46 S/. 1,036.38 S/. 1,203.11

Rentabilidad (TIR) -11%

Bioferia Mercado Saludable de la Molina - Rentabilidad en escenario optimista

S/. 8.20

S/. 5.74

Bioferia Mercado Saludable de la Molina - Rentabilidad en escenario intermedio

S/. 4.10

Bioferia Mercado Saludable de la Molina - Rentabilidad en escenario pesimista

152

Tabla 48: Expectativas de rentabilidad para la Feria Ecológica de Barranco.

Elaboración: Propia.

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (100%) 0  UC 1248  UC 1248  UC 1248  UC 1572  UC 1572  UC 2076  UC

PPP (100%)

Inversión Total (100%) S/. 1,363.20 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 10,982.40 S/. 10,982.40 S/. 10,982.40 S/. 13,833.60 S/. 13,833.60 S/. 18,268.80

Egresos (100%) S/. 0.00 S/. 1,656.80 S/. 1,086.90 S/. 1,089.30 S/. 1,062.00 S/. 1,085.40 S/. 986.25

Saldo -S/. 1,363.20 S/. 9,325.60 S/. 9,895.50 S/. 9,893.10 S/. 12,771.60 S/. 12,748.20 S/. 17,282.55

Rentabilidad (TIR) 690%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (50%) 0  UC 624  UC 624  UC 624  UC 786  UC 786  UC 1038  UC

PPP (70%)

Inversión (120%) S/. 1,635.84 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 3,843.84 S/. 3,843.84 S/. 3,843.84 S/. 4,841.76 S/. 4,841.76 S/. 6,394.08

Egresos (120%) S/. 0.00 S/. 1,988.16 S/. 1,304.28 S/. 1,307.16 S/. 1,274.40 S/. 1,302.48 S/. 1,183.50

Saldo -S/. 1,635.84 S/. 1,855.68 S/. 2,539.56 S/. 2,536.68 S/. 3,567.36 S/. 3,539.28 S/. 5,210.58

Rentabilidad (TIR) 135%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (30%) 0  UC 374  UC 374  UC 374  UC 472  UC 472  UC 623  UC

PPP (50%)

Inversión (150%) S/. 2,044.80 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 1,647.36 S/. 1,647.36 S/. 1,647.36 S/. 2,075.04 S/. 2,075.04 S/. 2,740.32

Egresos (150%) S/. 0.00 S/. 2,485.20 S/. 1,630.35 S/. 1,633.95 S/. 1,593.00 S/. 1,628.10 S/. 1,479.38

Saldo -S/. 2,044.80 -S/. 837.84 S/. 17.01 S/. 13.41 S/. 482.04 S/. 446.94 S/. 1,260.95

Rentabilidad (TIR) -5%

Feria Ecológica de Barranco - Rentabilidad en escenario optimista

S/. 8.80

S/. 6.16

S/. 4.40

Feria Ecológica de Barranco - Rentabilidad en escenario pesimista

Feria Ecológica de Barranco - Rentabilidad en escenario intermedio

153

Tabla 49: Expectativas de rentabilidad para la Ecoferia Polo Green.

Elaboración: Propia.

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (100%) 0  UC 744  UC 744  UC 1068  UC 1248  UC 1572  UC 1572  UC

PPP (100%)

Inversión Total (100%) S/. 1,249.75 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 6,249.60 S/. 6,249.60 S/. 8,971.20 S/. 10,483.20 S/. 13,204.80 S/. 13,204.80

Egresos (100%) S/. 0.00 S/. 1,553.90 S/. 1,038.00 S/. 1,023.40 S/. 1,006.00 S/. 1,081.15 S/. 972.25

Saldo -S/. 1,249.75 S/. 4,695.70 S/. 5,211.60 S/. 7,947.80 S/. 9,477.20 S/. 12,123.65 S/. 12,232.55

Rentabilidad (TIR) 394%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (50%) 0  UC 372  UC 372  UC 534  UC 624  UC 786  UC 786  UC

PPP (70%)

Inversión (120%) S/. 1,499.70 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 2,187.36 S/. 2,187.36 S/. 3,139.92 S/. 3,669.12 S/. 4,621.68 S/. 4,621.68

Egresos (120%) S/. 0.00 S/. 1,864.68 S/. 1,245.60 S/. 1,228.08 S/. 1,207.20 S/. 1,297.38 S/. 1,166.70

Saldo -S/. 1,499.70 S/. 322.68 S/. 941.76 S/. 1,911.84 S/. 2,461.92 S/. 3,324.30 S/. 3,454.98

Rentabilidad (TIR) 73%

Mes 0 Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6

Unidades colocadas (UC) (30%) 0  UC 223  UC 223  UC 320  UC 374  UC 472  UC 472  UC

PPP (50%)

Inversión (150%) S/. 1,874.63 - - - - - -

Ingresos S/. 0.00 S/. 937.44 S/. 937.44 S/. 1,345.68 S/. 1,572.48 S/. 1,980.72 S/. 1,980.72

Egresos (150%) S/. 0.00 S/. 2,330.85 S/. 1,557.00 S/. 1,535.10 S/. 1,509.00 S/. 1,621.73 S/. 1,458.38

Saldo -S/. 1,874.63 -S/. 1,393.41 -S/. 619.56 -S/. 189.42 S/. 63.48 S/. 359.00 S/. 522.35

Rentabilidad (TIR) -27%

S/. 4.20

Ecoferia Polo Green (Santiago de Surco) - Rentabilidad en escenario pesimista

Ecoferia Polo Green (Santiago de Surco) - Rentabilidad en escenario intermedio

Ecoferia Polo Green (Santiago de Surco) - Rentabilidad en escenario optimista

S/. 8.40

S/. 5.88

154

Tabla 50: Rentabilidad por escenarios de las ecoferias.

Elaboración: Propia.

Considerando los precios sugeridos y la expectativa de venta por ecoferia, se puede

observar que las únicas ecoferias que ofrecen una rentabilidad positiva en un escenario

pesimista son: Bioferia de Surquillo y Bioferia de Miraflores.